
 

  

Zarządzenie nr 87/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia Instrukcji przechowywania i archiwizowania dokumentacji projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych 

realizowanych przez Gminę Bardo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.), rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z 

późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Ustala się w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo Instrukcję przechowywania i archiwizowania 

dokumentacji projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków 

pomocowych realizowanych przez Gminę Bardo, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i samodzielnym 

stanowiskom Urzędu Miasta i Gminy Bardo oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Bardo realizującym, bądź współuczestniczącym w realizacji projektów współfinansowanych ze 

środków unijnych oraz innych środków pomocowych. 

 3. Wyznaczam terminy realizacji następujących czynności: 

1) w terminie do dnia 31.03.2025 r. dokonać oznaczenia dokumentacji znajdującej się w komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Bardo zaangażowanych w realizację projektów, 

zgodnie z pkt 6 Instrukcji, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, 

2) w terminie do dnia 30.06.2025 r. dokonać przekazania dokumentacji zakończonych projektów, 

zgodnie z pkt 9-13 oraz 20-24 Instrukcji, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, 

 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji 

Urzędu oraz pracownikowi na samodzielnym stanowisku ds. obsługi Biura Rady i Oświaty. 

 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 


